Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2023 г. N« 63

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
Администрации города Сарапула от 05.08.2019 № 1777 "Об
утверждении положения о межведомственной комиссии по
укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и
экономическим вопросам и её состава"

В связи с изменением федерального законодательства,

1. внести в состав межведомственной комиссии по укреплению налоговой
и бюджетной дисциплины и экономическим вопросам, утвержденный
постановлением Администрации города Сарапула от 05.08.2019 г. № 1777 "об
утверждении положения о межведомственной комиссии по укреплению
налоговой и бюджетной дисциплины и экономическим вопросам и её состава"
(далее - состав комиссии), следующие изменения:

- вывести из состава комиссии: представителя филиала № 5 ГУ
Регионального отделения ФСС РФ по УР; представителя Управления
пенсионного Фонда в г. Сарапуле УР (межрайонное); представителя гку ур
"центр занятости населения г. Сарапула";

- ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии:
представителя отделения Фонда пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по Удмуртской Республике; представителя филиала
казенного учреждения Удмуртской Республики "Республиканский центр
занятости "Центр занятости города Сарапула и Сарапульского района".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное Прикамье"
и сетевом издании "Официальный вестник города Сарапула".

Администрация города Сарапула п о с т а н о в л я е т:

первый заместитель Главы
Администрации города Сарапула -
начальник управления экономики - о.в.